



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk
www.rsm.dk

Kasper Schjøtz Holding ApS

Banevænget 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 19 69 98

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Kasper Schjøtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Schjøtz Holding ApS Banevænget 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 19 69 98 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kasper Schjøtz, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Schjøtz Byg ApS, Holstebro Schjøtz Udlejning ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.660 kr. mod -11.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.821 kr. mod -99.586 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.660	-11.215
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.414	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-90.779
Øvrige finansielle omkostninger	-59.497	-78
Resultat før skat	346.257	-102.072
1 Skat af årets resultat	5.564	2.486
Årets resultat	351.821	-99.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	351.821	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.586
Disponeret i alt	351.821	-99.586

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	467.023	150.199
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.841	113.410
Tilgodehavender i alt	<u>700.864</u>	<u>263.609</u>
Likvide beholdninger	<u>1.397</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>702.261</u>	<u>263.666</u>
Aktiver i alt	<u>803.261</u>	<u>463.666</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	282.244	-69.577
Egenkapital i alt	322.244	-29.577
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.720	225.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.020	146.523
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.277	110.924
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.017	493.243
Gældsforpligtelser i alt	481.017	493.243
Passiver i alt	803.261	463.666

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-69.577	-29.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	351.821	351.821
	40.000	282.244	322.244

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-5.564	-2.486	
	-5.564	-2.486	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	200.000	200.000	
Afgang i årets løb	-99.000	0	
Kostpris 30. september 2023	101.000	200.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	101.000	200.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schjøtz Byg ApS, Holstebro	100 %	-1.697.649	97.437
Schjøtz Udlejning ApS, Holstebro	50,5 %	663.461	463.460
		-1.034.188	560.897

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut i Schjøtz Byg ApS og Lund & Schjøtz ApS. Bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 448 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten.